
Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15 января 2018 г. № 5 

 

 

О присвоении адреса земельному участку 

 

 

 

С целью упорядочения нумерации домовладений и земельных участков на  

территории Сотницынского сельского поселения, для обеспечения правильности 

оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, на основании Постановления 

администрации муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 21.09.2015 № 56 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адреса объекту адресации», 

администрация муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельному участку площадью 1100 кв.м. с кадастровым номером 

62:18:0910201:199 присвоить адрес: Рязанская область, Сасовский муниципальный 

район, Сотницынское сельское поселение, п.Сотницыно, ул. Советская, 5. 

2. Ранее присвоенный адрес данному земельному участку: Рязанская область,  

Сасовский муниципальный район, Сотницынское сельское поселение, п.Сотницыно, 

аннулировать. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования- 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                             С.А. Лыдин 

 



 


